

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Код	
0322005	
80249044	

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Инвестор -
Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10
Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр. Дом № 2/2а оф. № 1
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Братск, Ул. Енисейская, 54
Объект - ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)
номер
дата

Вид операции	Отчетный период
Дата составления	с по
16.10.2017	17.07.2017 16.10.2017

Номер документа	16
-----------------	----

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2017 года**

ДРСР № 1.4. Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Братск, Ул. Енисейская, 54
Сметная (договорная стоимость) в соответствии с договором подряда - 209 561 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.		В том числе			Т/з осн. раб.	Т/з мех.		
				на ед.	всего	на ед.	общая	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех			Мат	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Раздел 1. Ремонт ХВС														
1	ГЭСНр65-9-8	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: 76 мм	100 м трубопроводов			0,04	64392,55	2576	1304	47	2	1225	6,99	0,01
2	ГЭСНр65-9-5	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: до 40 мм	100 м трубопроводов			0,8	32413,2	25931	18108	294	28	7529	97,12	0,17
3	ГЭСНр65-9-4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопроводов			0,06	29719,57	1783	1288	22	2	473	6,91	0,01

4	ГЭСНр65-9-3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: до 25 мм	100 м трубопроводов		0,36	23981,22	8633	6365	132	12	2136	34,14	0,08
5	ГЭСН46-03-013-03	Сверление вертикальных отверстий в бетонных конструкциях перфоратором глубиной 200 мм диаметром: 32 мм	100 отверстий		0,12	1203,17	144	144				0,87	
6	4-14/4410	Отвод 25мм	шт.		24	20,93	502				502		
7	ГЭСН24-01-033-02	Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: 25 мм	1 шт.		12	192,96	2316	2258			58	12,84	
8	302-0064	Кран шаровый муфтовый Valtec для воды диаметром 25 мм, тип в/в	шт.		12	361,05	4333				4333		
9	4-14/5154	Резьба Д 25мм	шт.		24	14,82	356				356		
10	4-14/5166	Стон Д 25мм	шт.		12	27,9	335				335		
11	4-14/5124	Контргайка 25мм	шт.		12	12,2	146				146		
12	4-14/5134	Муфта 25мм	шт.		12	25,29	303				303		
13	ГЭСН18-06-007-02	Установка приварной арматуры диаметром : 32 мм (Применительно)	10 фильтров		0,2	1877,59	376	298		69	9	1,64	0,01
14	Счет№6854 от20.06.2017	Кран приварной ALSO для воды диаметром 32 мм, тип в/в	шт.		2	1642,22	3284				3284		
19	ГЭСН24-01-033-01	Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 20 мм (применительно)	1 шт.		13	150,61	1958	1920			38	10,92	
20	302-0062	Кран шаровый муфтовый Valtec для воды диаметром 15 мм, тип в/в	шт.		13	136,22	1771				1771		
21	4-14/5150	Резьба Д 15мм	шт.		13	7,41	96				96		
22	ГЭСН18-06-007-04	Установка приварной арматуры диаметром : 50 мм	10 шт		0,1	2369,44	237	179		53	5	0,99	0,01
23	Счет№6854 от20.06.2017	Кран шаровый also д.50 под приварку	шт.		1	2333,82	2334				2334		

24	ГЭСН16-05-001-03	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 100 мм	1 шт.	1	1341,41	1341	512	53	5	776	2,91	0,02
25	4-14/4171	Кран шаровый фланцевый d 80	шт.	1	5686,07	5686				5686		
26	ГЭСН13-07-001-02	Обезжиривание поверхностей аппаратов и трубопроводов диаметром до 500 мм: уайт-спиритом	100 м2 обезжириваемой поверхности	0,2508	3541,31	888	386	7		495	2,28	
27	ГЭСН15-04-030-04	Окраска изоляцией металлических поверхностей труб диаметром менее 50 мм, количество окрасок 2 (Прим.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,2364	49467,29	11694	2884	6		8804	16,8	
28	ГЭСН15-04-030-03	Окраска изоляцией металлических поверхностей труб диаметром более 50 мм, количество окрасок 2 (Прим.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,0144	44236,2	637	100			537	0,58	
29	ГЭСН16-07-005-02	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 100 мм	100 м трубопроводов	0,04	1486,68	59	45	13		11	1	0,2
30	ГЭСН16-07-005-01	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	100 м трубопроводов	1,22	1461,34	1783	1379	384		327	20	6,11
31	ГЭСН22-06-001-02	Промывка с дезинфекцией трубопроводов диаметром: 75-80 мм	1 км трубопроводов	0,004	9647,32	39	37			2	0,23	

32	ГЭСН22-06-001-01	Промывка с дезинфекцией трубопроводов диаметром: 50-65 мм	1 км трубопровод			0,122	9493,87	1158	1143					15	6,92	
33	ФССЦпг01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			0,4041	832,95	337	337							
34	ФССЦпг03-02-01-015	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстоянии до 15 км I класс груза	1 т груза			0,4041	208,92	84		84						
		Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах						81120	38687	1164		390	41269		208,45	0,31
		Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент)						95858	46341	1645		602	47872		250,35	0,41
		Накладные расходы						42598								
		Сметная прибыль						23155								
		Итого по разделу 1 Ремонт ХВС :														
		Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и						93686							166,93	0,35
		Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций,						334							0,87	
		Сантехнические работы - внутренне (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)						20677							15,67	0,06
		Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода						25379							40,88	
		Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии						1695							3,01	
		Отделочные работы						19411							22,99	
		Погрузо-разгрузочные работы						337								
		Перевозка грузов автотранспортом						92								

Итого		161611							250,35	0,41
В том числе:										
Материалы		47872								
Машины и механизмы		1645								
ФОТ		46943								
Накладные расходы		42598								
Сметная прибыль		23155								
Итого с тендерным коэффициентом 161 611 * 0,98999999995		159995								
Итого по разделу 1 Ремонт ХВС		159995							250,35	0,41
ИТОГИ ПО АКТУ:										
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах		81120	38687	1164	390	41269			208,45	0,31
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,1; ЗГПМ=1,1; МАТ=1,16; ТЭМ=1,1 (Поз. 6, 23, 25, 8-12, 14, 20-21))		98858	46341	1645	602	47872			250,35	0,41
Накладные расходы		42598								
Сметная прибыль		23155								
Итого по акту:										
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)		93686							166,93	0,35
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)		334							0,87	
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газооснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)		20677							15,67	0,06
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода		25379							40,88	
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии		1695							3,01	
Отделочные работы		19411							22,99	
Погрузо-разгрузочные работы		337								
Перевозка грузов автотранспортом		92								
Итого		161611							250,35	0,41
В том числе:										
Материалы		47872								
Машины и механизмы		1645								
ФОТ		46943								
Накладные расходы		42598								
Сметная прибыль		23155								
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 1 кв.2016 по отношению к 4 кв.2014г- 11%		17777,21								
Итого		179388,21								
Итого с тендерным коэффициентом 179 388 * 0,98999999995		177594,33								

Возврат НДС при УСН (Письмо Госстроя РФ от 06.10.2003 №НЗ-6262/10)									
ВСЕГО по акту	31966,98	209561,31					250,35		0,41

СДАЛ:
 Директор ООО СПК "Вертикаль"

ПРИНЯЛ:

Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов
08.11.2005 г. 10.18
 Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Главный специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Братска

Представитель строительного контроля

Представитель собственников жилья



[Signature]
 Д.В. Дуранов

[Signature]
 О.В. Хиндянов

[Signature]
 С.В. Яковлев

[Signature]
 Е.В. Лебедева

[Signature]
 Д.А. Кабанов

[Signature]
 Р.А. Мельников

[Signature]
 В.С. Смирнов

[Signature]
 Н.А. Кондауров

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. 5-Армии, д. 2/1

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская
область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по
адресу: г. Братск, Ул. Енисейская, 54

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0322001

по ОКПО

по ОКПО

80249044

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

39/ПО-А/2016

дата

02

06

2017

Вид операции

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
16	16.10.2017

Отчетный период	
с	по
17.07.2017	16.10.2017

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость				
	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения		209 561,31	209 561,31	209 561,31
Итого					209 561,31
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					209 561,31

Заказчик:

Генеральный директор
Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Иркутской области

Д.М. Быков

МП

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"

Д.В. Суранов

